
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

Sportet Kolektive (Z) Procesi 
Stërvitor në Futboll

L E hënë Grupi 1 10:50-12:10 Klasa 1 Dr. Malsor Gjonbalaj

Analiza e Performancës Sportive (Z) L E martë Grupi 1 13:40-15:00 Klasa 1 Dr. Musa Selimi

Sportet Kolektive (Z) Procesi 
Stërvitor në Henbdoll

L E martë Grupi 1 15:05-16:25 Klasa 2 Dr. Afrim Koca

Rekreacioni, Shëndeti dhe Mirëqenia 
në Edukim Fizik dhe Sport

L E martë Grupi 1 16:30-17:50 Amfiteatër Dr. Bujar Turjaka

Sportet Kolektive (Z) Procesi 
Stërvitor në Volejboll

L E premte Grupi 1 10:05:11:25 Klasa 2 Dr. Bahri Gjinovci

Lidershipi dhe Menaxhmenti në 
Edukim Fizik dhe Sport (Z)

L E premte Grupi 1 10:50-12:10 Amfiteatër Dr. Besim Halilaj

Testimet dhe Përshkrimet e 
Ushtrimeve në Edukim Fizik dhe 

Sport (Z)
L E premte Grupi 1 11:30-12:50 Klasa 2 Dr. Bahri Gjinovci

Metodat Hulumtuese në Edukim 
Fizik dhe Sport

L E premte Grupi 1 13:00-14:20 Klasa 2 Dr. Hasim Rushiti

Teoria dhe Metodika e Edukimit 
Fizik dhe Sportit

L E premte Grupi 1 14:30-15:50 Klasa 2 Dr. Besnik Morina

Teknologjitë në Sport (Z) L E premte Grupi 1 16:30-17:50 Klasa 1 Dr. Bujar Krasniqi

Sportet Kolektive (Z) Procesi 
Stërvitor në Basketboll

L E premte Grupi 1 18:00-19:20 Amfiteatër Dr. Hazir Salihu
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